

Kjul Invest ApS

Flintagerløkken 18

5250 Odense SV

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-02-2023

Kent Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kjul Invest ApS Flintagerløkken 18 5250 Odense SV
CVR-nr.	31753392
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kent Larsen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i aktie- og anpartsbesiddelse samt at købe, sælge og udleje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -221.364, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.648.778, og en egenkapital på kr. 5.624.402.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes det faldende aktiemarked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		137.745	101.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.768	-41.768
Driftsresultat		95.977	59.707
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.754	8.002
Andre finansielle indtægter	1	42.582	408.521
Finansielle omkostninger	2	-417.984	-7.175
Resultat før skat		-275.671	469.055
Skat af årets resultat		54.307	-110.396
Årets resultat		-221.364	358.659
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	300.000
Overført resultat		-371.364	58.659
Resultatdisponering		-221.364	358.659

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.270	15.134
Investerings ejendomme		3.313.718	3.351.622
Andre investeringsaktiver		17.500	17.500
Materielle anlægsaktiver		3.342.488	3.384.256
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	0
Andre tilgodehavender		100.454	215.436
Finansielle anlægsaktiver		130.454	215.436
Anlægsaktiver		3.472.942	3.599.692
Udskudte skatteaktiver		54.307	0
Tilgodehavende selskabsskat		17.368	0
Andre tilgodehavender		680	4.786
Tilgodehavender		72.355	4.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.293.508
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.293.508
Likvide beholdninger		2.103.481	317.837
Omsætningsaktiver		2.175.836	2.616.131
Aktiver		5.648.778	6.215.823

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	5.349.402	5.720.766
Udbytte for regnskabsåret	5	150.000	300.000
Egenkapital		5.624.402	6.145.766
Gæld til banker		799	799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	10.000
Selskabsskat		0	41.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.577	12.106
Deposita		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		24.376	70.057
Gældsforpligtelser		24.376	70.057
Passiver		5.648.778	6.215.823
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Personaleomkostninger	8		

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	42.582	408.521
	42.582	408.521
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	417.984	7.175
	417.984	7.175
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	5.720.766	5.662.107
Årets tilgang	0	58.659
Årets afgang	-371.364	0
Saldo ultimo	5.349.402	5.720.766
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	300.000	200.000
Årets tilgang	150.000	300.000
Årets afgang	-300.000	-200.000
Saldo ultimo	150.000	300.000
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er stillet sikkerhed med kr. 15.000 overfor ejerforeningen Poul Nielsens Vænge.		
8. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1